
リフォーム前後の確認に

住宅設計前に眺望を調査 家の解体前に思い出を記録

イベント・PVの撮影に

台⾵損害の調査資料として

損害賠償保険
当社の機材・操縦者は最⼤３億円の損害賠償
保険に加⼊しておりますので、万⼀の事故の
際もご安⼼下さい。

撮影枚数無制限
ご希望の時間内の静⽌画・動画撮影は無制限
でご利⽤頂けます。
撮影時間追加も10分9,980円で承ります。

最短即⽇納品
素材データはその場、もしくはメール経由
のデータ転送にて納品可能です。
但し加⼯・編集ご依頼の場合は⽇数を要し
ます。（費⽤別途）

対応エリア順次拡⼤中！
現在、東海エリア（愛知・岐⾩・三重・静岡）を中⼼にご案内しておりますが、

他地域のお客様もお気軽にお問い合わせ下さい。

運営会社：東海エアサービス株式会社 
名古屋市名東区植園町１丁⽬９番地３

注：本サービスは⼀般の⽅向けでございますが、法⼈プランもございます。

Tel:��050-7117-7141
�Mail:�info@tokaiair.com

1.ご依頼 3.撮影 4.⽀払/納品

⼤半の⼀⼾建ての場合、10分で撮影可能です。

個⼈のお客様
限定

下記の問い合わせ先に
必要事項をお伝え下さい。
� 撮影場所（番地まで）
� 撮影対象（例：⼾建等）
� 第１〜３候補⽇
� ご連絡先

現地でロケハン後
10分撮影を⾏います。
現地で追加撮影も可能です。

銀⾏振込または、現地決済
の後、撮影データを納品
致します。
前払い/当⽇⽀払いの場合、
即⽇納品可能です。

2.ヒアリング

お問合せ先

頂いた情報を基に、⾶⾏可能区
域等の調査を致します。
その後、担当者よりご連絡し、
ご要望をお伺い後、
⾶⾏⽇程を決定致します。

（ヒアリングまでは無料です）

（天候不順による⽇程変更
は無料です）

結婚式の前撮り・後撮りに


